Item volo et ordino, quod cum magister dicti hospi¬ 
talis in fata decesserit, vel per permutationem; seu alias ab 
ipso hospitali se transtulerit, aut amotus fuerit, bona et 
catalla omnia hospitalis, seu ad illud qualitercunque perti- 
nentia, penes ipsum hospitale integre remaneant, ad usum 
et utilitatem ejusdem, futuro magistro sive custodi hospitalis 
antedicti . . . ventu plenius liberanda. De aliis vero bonis 
et catallis ipsius magistri sive custodis, sibi aliunde obve- 
nientibus, seu per ipsum adquisitis, disponat idem ma¬ 
gister, tam in vita sufi, quam in morte juxta suae libitum 
voluntatis. 

Insuper volo et ordino, quod quilibet patronus hospi¬ 
talis antedicti, qui pro tempore fuerit, unum capellanum 
idoneum, quotiens ipsum hospitale vacare contigerit, infra 
duos menses a tempore notae vacationis ejusdem, domino ar- 
chiepiscopo Cantuariensi, qui pro tempore fuerit, sede Can¬ 
tuariensis ecclesiae plena; ipsfi vero sede vacante, dominis 
priori et capitulo dictae ecclesiae ad dictum hospitale praesen- 
tabit, per ipsum seu ipsos in magistrum et custodem dicti 
hospitalis admittendum; alioquin si patronus praedictus ca¬ 
pellanum hujusmodi infra dictum tempus non praesenta- 
verit, ut praefertur, volo et concedo ego Johannes filius 
Roberti Fraunceys saepedictus, pro me, haeredibus, et as- 
signatis meis, quod jurati villae de Romenale supradictae; 
vel major pars eorum, potestatem preesentandi personam 
idoneam ad dictum hospitale habeant ea vice ; ita tamen 
quod infra mensem proximam tunc sequentem capellanum 
hujusmodi praesentent modo supradicto. Et si contingat, 
quod magister sive custos praedictus non ceperit sibi alium 
socium capellanum, ut est dictum, tunc idem magister dis- 
tribuet inter pauperes villae supradictae pro quolibet quar- 
terio anni, quo capellanum socium hujusmodi non ha- 
buerit, xxiii.s. et iiii.d. per visum juratorum villae ante- 
dictae. 

In quorum omnium et singulorum testimonium, ego 
Johannes filius Roberti Fraunceys, praedictus, sigillum 
meum praesentibus apposui; et nichilominus sigillum com¬ 
mune baronum villae de Romenale praedictae, hiis apponi 
procuravi. Data apud Romenale, quoad consignationem 
praesentium xx. die Junii, anno Domini McccLxiii. et 
anno regni regis Edwardi tertii post conquestum Angliae 
xxxvii. 

hospital of in. Bnrtfjotomtto, near (Dfforti. 
“ABOUT half a mile eastward of Oxford/’ says 

Tanner, “ is yet in being the little Hospital of St. Bartho¬ 
lomew, as ancient as the reign of King Henry the Frst, 
and probably founded by that Prince, when he built his 
Palace at Beaumont.a It consisted formerly of a Master, 
who was a priest, two healthful Brethren, six infirm or 
leprous Brethren, and a Clerk. It being of royal founda¬ 
tion,b King Edward the Third gave it, A.D. 1328 to Oriel 
College, who were to maintain therein a Chaplain and Poor